
Huoltajille tiedoksi poissaololuokituksista Wilmassa.  

 

 

Kuva 1: Välilehti poissaolojen tarkasteluun 

Kun oppilas on poissa oppitunnilta, opettaja laittaa merkinnän, jossa voi käyttää 

seuraavaa luokittelua (ks kuva 1) 

1. Poissaolo tunnilta, joka on yleisin merkintä. Ainoastaan tämä poissaolo tulee 

huoltajalle selvitettäväksi ja näkyy punaisella värillä. Tästä lisää alla kohdassa 

Huoltajalle. 

2. Myöhästyminen tunnilta (ei aiheuta poissaoloa) 

3. Anottu luvallinen poissaolo, esim. jos opiskelija on anonut etukäteen luvan 

poissaololle vaikka matkan takia, niin opettaja voi kuitata tällöin päivät 

poissaoloiksi, eikä tätä tarvitse enää huoltajan erikseen selvittää. 

4. Positiivista palautetta. Jos opiskelija on onnistunut tunnilla, niin tässä on 

mahdollista antaa tunnustusta esim. aktiivisuudesta. (ei poissaolo) 
 

 

Kuva 2: Välilehti, jolle huoltaja selvittää poissaolon syyn 

 

Huoltajan selvittämä 

poissaolo näkyy oransilla 

värillä 



Huoltajalle: 

Huoltajaa varten on varattu vain yksi poissaololuokka eli Selvitys poissaoloon (oranssi 

väri). Huoltaja selvittää avaamalla Syy valikosta (ks kuva 2) Selvitys poissaoloon rivin ja 

kirjaamalla oikealle lyhyen tiedon poissaolon syystä esim. sairas tai terveys, autokoulu, 

matka, nukkui pommiin jne. Huomaa, että mitään henkilökohtaista terveydellistä syytä 

poissaololle ei kannata/ tarvitse tähän laittaa. Kun selvitys on annettu, voi huoltaja nähdä 

toisella välilehdellä koosteen opettajan merkitsemistä tuntimerkinnöistä ja huoltajan 

selvitetyistä poissaoloista (kuva 1). 

 

Huoltaja tai opiskelija ilmoittaa poissaolon 

Lyhyet poissaolot (max. yksi päivä), joita ei tarvitse erikseen anoa, voi huoltaja tai täysi-
ikäinen opiskelija ilmoittaa etukäteen Wilman kautta. Ilmoitus koskee saman päivän 
(ennen klo 12) tai seuraavan päivän (klo 12 jälkeen) poissaoloa. Ilmoitus poissaolosta 
näkyy opettajilla, mutta poissaolon syy näkyy vain ryhmänohjaajalle. Pidemmät 
poissaolot, kuten sairaslomat ja matkat, anotaan kansliasta.  
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